REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: info@@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi
ne ILDKPK

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR
Plotésohet nga zyrtari q¢ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe t& f&mijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké”, me ndryshimet e
pasqyruara né Ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, Ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, Ligjin nr.9529. dt.11.5.2006
Ligjin nr. 85/2012, daté 18.09.2012 dhe Ligjin nr. 45/2014, daté 24.04.2014.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INFERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

ELBANA XHEVAT LLURI

Funksioni

GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

Gjykata e Apelit , Blvd. “Zhan D’Ark”, TIRANE

Data e emérimit né funksionin'gé Kryen Data e dorézimit t& deklaratés
Shtator 2005 gjyqtare ne

gjvkate sh.I, dt.08.11.2016 | 24.03.2017
giyqtare ne giykate apeli

Né bazé 1€ nenit-9/1; t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sg, g€ t& verifikojné né t€ gjitha

subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané t& vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

Nénshkrimi i zyrtarit

Clona o 74




DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor
té vitit té deklarimit. )

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viers me Shiffa dhe b ) & né
fjalé %
Blerje apartament banimi me siperfage 126,5m2 50 %
(njeqindenjezetegjashte presje pese m2 = verande+banese) | 55 452
' - - : : Viorg, | (pesédhjetepesémijekatérqi
térésisnt 1 mobiluar dhe 1 gatshem per snirytézim. | ndepesédhjetedy) euro
Apartamenti &shté né bashképronési me bashk&shortin tim
7.Gerd Hoxha dhe éshté bleré ([
B Shuma pér blerjen e apartamentit Eshté
siguruar nga kursimet e mia dhe & bashkéshortit tim, €
realizuara gjaté gjithé jetés song, sipas pérshkrimit t& beré né
deklaratat tona t& pasurisé pér efekt t& ligjit nr.84/2016.
Shtim te ardhurash neto nga terheqja ¢ pageses. se bere prej | 2 000 (dymij€) euro. 50%
bashkeshortit tim ne janar 2013,.ne Universitetin Europian te
Tiranes, per studime doktorature.
Shtim té ardhure & pé a noa shitja e automjetit tip | 10 500 | 50%
Citroen C4 me t (dhjetémijepeséqind) euro
LICSIT g 3
Pakésim t€ ardhurash pér blerje automjet tip Toyota, me | 5 000 (pesémijé) euro 50%
&shté né bashk&pronési me bashkéshorten time Znj.Elbana
Lluri dhe &shté bleré i . sipas kontratés pér
Pakésim t& ardhurash pér shkak t& blerjes se automjetit tip | 3 056 | 50%

R et shiyerjes totale
t& kredisé sipas kontratés sé qerase financiare (leasing)
dhe shojces nr.1, qeraja
financiare n idhur me shogerine “Tirana leasing”,
sha, me gerramarres Znj.Elbana Lluri dhe Z.Gerd Hoxha,
vertetuar nga notere

(tremijepesedhjetegjashte)
euro (keste prej 153 euro
nga muaji janar deri ne
shtator 2016 plus 1 679
euro diferenca)

“Periodik/Vietor”




Pérfundimisht, pas veprimeve t& mésipérme (shitje, blerje, | 500 000 (peséqindémijé€) | 50%
mbyllje kredie, terheqje pagese nga UET) mé dt.31.12.2016 | leké dhe 4003.5
rezultojné @) 500 000 (peségindémijé) leké gjendje CASH, te | (katérmijetre presje pesé)
mbajtura ne banesé dhe b) llogari bankare ne emrin tim, por ne | o,1q.
bashkepronesi me bashkshorten time, ne banken BKT, Tirane, ku
u depozitua shuma e ¢mimit te shitjes se automjetit tip Citroen C4,
shuma jane ne bashkepronesi me
bashkeshorten time dhe perfagesojne kursimet nder vite nga paga
ime dhe e bashkeshortes sime, si dhe pagesa e shperbilime te tjera
qe kemi marre nder vite, sikunder sqarohet né kété deklaraté dhe
né deklaratén e depozituar né ILDKPIK, pér efekt t& ligjit
nr.84/2016.

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publiké;
¢) sendet me vleré té vecanté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité,mé bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotéseni né fotokopje té tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértim nsntuclonit, orgamzat'e‘s apo aktivitetit nga ku jan€ siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, status bjektln e veprlmtarisé sé orgamzatﬁs, funksiomn, natyrén e angazhumt, nga deklarimi i

mEparshEm deri mé 31 jetor té vitit tE deklarimlt.

‘Shuma eté ardhurave neto t§ kr:] uara, né lekﬁ apo né valuté (me |

’ e | shifra dhe me ﬁalﬁ) . e .
. Te ardhura neto nga paga ime | | 155 378
si gjyqtare. (njémilionenjéqindepesédhjetepesémijetreqindeshtatédhjetetett)
leké.
2. Te ardhura nga paga e||I 140 884
bashkeshortit si gjyqtar. (njémilionenjéqindedyzetémijetetégindetetédhjetekatér) leke.

3. Te ardhura nga paga e 76 40 (shtatédhjetegjashtémijedyzeté) leké.
bashkeshortit si ekspert dhe
pedagog i jashtem ne Shkollen
e Magjistratures Tirane.

4. Te ardhura neto t& pérfituara | 102 000 (njéqindedymijé) leké
nga pagesat pér honoraré (&
mbledhjeve t& zhvilluara ku
kam marré pjesé né cilésing e
anétarit t& Késhillit € Larté té
Drejtésisé pér periudhén nga
data, S 84.12.2015% deri mé
dt.31.12.2016

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit

L=

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIK{ DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

o Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

mit dhe &
in e kredisé

| Pérsh ‘ deri n& 31 Dhje
i e ' vitit & deklarimi

(me shifra dhe fjal

1. Dorezanese tek kontrata “Kredi per shtepi nga
. BKT.Tirane ne shumen 5 000 000 (pesémiliong&
lekg)” - 11.09.06.2011, pérpara
noteres Tirang, pér blerje
apartamentit te pershkruar me siper, e marré_nga
BKT nga bashkeshorti Z.Gerd Hoxha, sipascVKM
nr.600, dt.12.09.2007. Afati i kredis¢ &hté 300
(tregind) muaj — deri mé& 13.06.2036; “interesi
4%/muaj.

318

673.56
(tregindetetembedhjete
mijegjashtegindeshtated
hjetetre presje
pesedhjetegjashte)
leke=principal+interes.

| yitit té deklarimit
| (me shifra dhe fjalé)
4 288 786,31

(katermimlionedyqin
detetedhjetetetemijes
htateqindetetedhjete
gjashte presje
tridhjetenje) leke.

r==% )ﬁ\‘ NEFET

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik/Vjetor”

"~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i zyrtarit




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: infoeehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét,madhoré) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t€ disa néptinésve publiké ™ i ndryshuar,
pér pasurité q€ disponohen vegmas.

i AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10:04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t€
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ™ i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t€ Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-sé€, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ekzistojné n& emér dhe per llogaring time.

Shtetasi/sja Q?f/ /2 ED p977 Jé‘)c’z #\__, bashkéshorti/ja 4l
Emeér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit []

bashkéjetuesi/ja O

i/e Subjektit S /um  Mlieyed- A~

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim ]

Nuk disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim m

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té Jidhur

C/






